EDITAL Nº 87/2024 – RELAÇÃO FINAL DOS INCRITOS DO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024

A Comissão de Avaliação, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a Relação

Final das Inscrições no Edital de Chamamento Público Nº 002/2024 para destinação de

recurso da SELEÇÃO DE PROJETOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC

DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022)

PROPONENTE SITUAÇÃO PROJETO VALOR

CONTEMPLADO

E CATEGORIA

ADELAR CLAYTON

MILITZ

HABILITADO PROJETO BANDA

MUNICIPAL DE

TRÊS

PALMEIRAS 24

ANOS

R$ 25.000,00

Prêmio de

reconhecimento à

iniciativa de

manifestação

cultural que atue

de forma coletiva

com instrumentos

musicais e

percussão no

município de Três

Palmeiras.

ELIAS BENEDITO

LOUREIRO DA SILVEIRA

HABILITADO ENCONTRO DOS

ACORDEONISTAS

R$ 10.682,21

Realização de

projeto de caráter

artístico cultural,

com manifestação

ao público e on-

line, valorizando

instrumento

artístico gaúcho

(Gaita).

LEANDRO RAFAEL OTT HABILITADO O REI DO SHOW R$ 13.000,00

Prêmio de

reconhecimento

em atuação nos

Projetos

Sociais/culturais

no município de

Três Palmeiras.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO:

LOIVANI TEREZINHA COLARES

ELIZETE FÁTIMA DE ANDRADE

MARIZETE BERNADELLI DE MOURA

                   Três Palmeiras,19 de agosto de 2024.